
UCHWAŁA NR XXI18212005 

Rady Gminy nawieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XVIII/14312005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 stycznia 2005r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Zimieś  Wielka na 2005 rok 

na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (/Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 

Nr 167 poz. 1759/,  art.  109,  art.  116,  art.  124 ust.  Ii  2,  art.  128 ust. 2,  art.  134 ust. 3 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 2003r. Nr 15, poz. 148 z zm. Dz. U. Nr 45, 

poz. 391; Nr 65, poz. 594; Nr 96, poz. 874; Nr 166, poz. 1611; Nr 189, poz. 1851) oraz  art.  400 ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku — Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627; Nr 115, poz. 

1229; z 2002r. Nr 74, poz. 80, poz. 721; Nr 162, poz. 1568; Nr 175, poz. 1693; Nr 190, poz. 1865) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  treść  uchwały Nr XVIII/143/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 stycznia 2005 r. 

W sprawie uchwalenia budżetu gminy Zimieś  Wielka na 2005 rok poprzez zmianę  treści załącznika nr 4 

p.n. Wykaz inwestycji gminnych w 2005r. i Wieloletni Plan Inwestycyjny stanowiącego integralną  część  
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zimieś  Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

z Przemlo_c___Inic ący Rady Gminy 
--# -ŹŁ.  , - o' e.:7../Z ' 

Janusz Piotrowski 



Załącznik 
do 'Uchwały Rady Gminy Zfawieś  Wielka 
Nr XX/182/2005. z dnia 29 kwietnia 2005r 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2005 ROKU 

Lp. Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  

kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 

31.XII.2004 ogółem 

Planowane nakłady 
na 2005 
ogółem 

, 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2005r. 

a/Fundusze strukturalne 

b/ budżet gminy -środki 
własne 

c/ budżet państwa 

d/ WFOŚ  i GW 

e/ kredyt 

f/ inne -wpływy mieszkańców 

planowanego zakończenia roboty b.m roboty b.m roboty b.m 

I Nowo rozpoczęte ogółem 

w tym : 

12.208.923,77,- 1.416.000,- 6.104.140,90,- bi 1,505,000,- 
c/ 496,000,- 

d/ 573,000,- 

e/ 3,270.000,- 

f/ 260.140,90,- 

12.138.823,77s- 1.392.000,- 6.085.700,89,- 

Budowa sieci wodociągowej, 
kanalizacji sanitarnej oraz 
przepompowni ścieków w 
Toporzysku i Czarnowie 

VIII 2005 4.011.752,23,- - 1.604.700,92,4 1.422.000,00,- 

u 182.700,92,- 
XII/ 2006 3.971.752,23,- - 1.588.700,911- 



Lp. inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c. rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  

kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 

31 X11.2004 ogółem 

Planowane nakłady 
na 2005 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2005r. 

a/Fundusze strukturalne 

b/ budżet gminy -środki 
własne 

c/ budżet państwa 

d/ WFOŚ  i GW 

e/ kredyt  

ft  inne -wpływy mieszkańców 

planowanego zakończenia roboty b.m roboty b.m roboty b.m ' 

Nowo rozpoczęte ogółem 

w tym: 

12.208.923,77,- 1.416.000,- 6.104,140,90,-N 1,505,000,- 
d 496.000,- 
d/ 573.000,- 
e/ 3,270,000,- 
f/ 260.140,90,- 

12.138.823,77,- - 1.392,000,- 6.085,700,89,- 

. Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w miejscowości 
Górsk, ul. Markiewicza 

IV/ 2005 315.000,- - 315.000,-b/ 34.000,- 
f/ 31.000,- 
d/ 250.000,- 

X/ 2005 315.000,- 315.000,- 
3.  Budowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w miejscowości 
Czarne Błoto 

IV/ 2005 730,000,- - 380.000,-b/ 38,000,- 

X/2006 730.000,- . 380.000,- 

4.  Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Gutowo 

X/2004 260.000,- 110.000,- 150.000,-b/ 125.000, 

IX/ 2005 260.000,- 110.000,- 150.000,- 

5.  Budowa ujęcia wody wraz ze stacją  
uztiatniania, zbiornikami 
retencyjnymi w miejscowości 
Czarnowo 

IV/ 2005 150.000,- - 150.000,-b/ 150.000,- 

*/2005 150.000,- - 150.000,- 



Lp. Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  

kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 

31.XII.2004 ogółem 

Planowane nakłady 
na 2005 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2005r. 

a/Fundusze strukturalne 

b/budżet gminy -środki 
własne 

c/ budżet państwa 

d/ WFOt i GW 

e/ kredyt 

f/ inne -wpływy mieszkańców 

planowanego zakończenia roboty bm roboty bm. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 

w tym: 

12.208.923,77,- 1.416.000,- 6.104,140,90,. b/ 1 .505.000,- 
c/ 496,000,- 

d/ 573,000r  

e/ 3.270.000,- 

f/ 260.140,90.- 
121 38.823,77,- 1.392.000,- 6.085.700,89,- 

6. Budowa drogi gminnej Siemoń  - 
Rzęczkowo 

VII 2005 3.482.171,54,- 1.550.439,98,-e/ 

1.547.999,98,-1  

t548,000,- 

2,439,98,- IX/ 2006 3.476.071,54,- - 

7, Rozbudowa Szkoty Podstawowej w 
Górsku (sala gimnastyczna) 

II/ 2002 2.072.000,- 1.056.000,- 1.016.000,-13/ 520.000,- 

VI/ 2005 2.048.000,- 1.032.000,- 1,016.000,- 

8.  Budowa Gimnazjum w Złejwsi 
Wielkiej 

X/ 2003 600.000,- 250.000,- 350.000,-13/ 350.000,- 

VIII/ 2005 600.000,- 250.000,- 350.000,- 

9.  Urządzanie boisk sportowych przy 
Gimnazjum w Górsku 

V/ 2005-  300.000,- - 300.000,-el  300.000,- 

XI/ 2005 300.000,- - 300.000,- 

10.  Budowa ciągów komunikacyjnych  SP  
Górsk 

VI/ 2005 50.000,- .. 50.000,- b/ 50.000,- 

VIII/ 2005 50.000,- - 50.000,- 



Lp. Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

10-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  

kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 

31111.2004 ogółem 

Planowane nakłady 
na 2005 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2005r. 

alFundusze strukturalne 

b/ budżet gminy -środki 
własne 

c/budżet państwa 

d/ WFOŚ  i GW 

e/kredyt 

f/ inne -wplywy mieszkańców 

planowanego zakończenia roboty b.m roboty bm. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 

W tym: 

12-.208.923,77,- 1.416.000,- 6.104.140,90,..b; 
c 

: 
60 

 1.
4
5
9
05;0

0
0
0
0:  

d/ 573.000,- 
e/ 3.270.000,- 
f/ 260.140,90,- 

12.138.823,77,- 1.392.000,- 6.085.700,89,- 

11.  Budowa Chodnika w miejscowości 
Górsk, ul. Leśna 

IV/ 2005-  50.000,- - 50.000,-b/ 50.000,- 

VI/ 2005 50.000,- . 50.000,- 
12.  Budowa chodnika w miejscowości 

Owieś  Wielka - Zfawieś  Mata 
VI/ 2005 48.000,- - 48.000,-b/ 48,000,- 

VII/ 2005 48.000,- - 48.000,- 

13.  Budowa chodnika w miejscowości 
Rozgarty 

VI/ 2005 40.000,- - 40.000,-b/ 40.000,- 

VIII/ 2005 40.000,- _ 40.000,- 

15. Budowa Oświetlenia ulicznego — 
teren gminy 

IV/ 2005 100.000,- - 100.000,-b/ 100.000,- 

X/ 2005 100.000,- - 100.000- 



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp. Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane źródła 
finansowania Rozpoczęcie Zakończenie 2005 2006 2007 

I. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
miejscowośd Górsk, ul. Markiewicza 

IV/2005 X/2005 315.000,- WFOŚ  i GW 

budżet gminy 

2.  Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 
miejscowości Czarne Błoto 

IV/2005 X/2006 380.000,- 350,000,- WFOS i GW 

budżet gminy_ 

3.  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Gutowo 

X/2004 IX/2005 150.000,- budżet gminy 

4.  Budowa ujęcia wody wraz ze stacją  
uzdatniania „zbiornikami retencyjnymi w 
miejscowości Czarnowo 

IV/2005—  X/2005 1.000.000,- 60% fundusze strukturalne 

10% Min. Gospodarki 

30% budżet gminy 

5.  Budowa drogi gminnej Siemon - Rzęczkowo VI/2005 IX/2006 1.550.439,98,- 1.931.731,56,- 60% fundusze strukturalne 

10% Min.Gospodarki 

30% budżet gminy 

6, Rozbudowa Szkoty Podstawowej w Górsku 
(sala gimnastyczna) 

11/2002 VI/2005 1.016.000,- budżet gminy 

budżet państwa 

7.  Budowa Gimnazjum w Ztejwsi Wielkiej X/2003 VI11/2005 350.000,- budżet gminy 

8.  Urządzanie boisk sportowych przy Gimnazjum 
w miejscowości Górsk 

V/2005 X1/2005 1.107.037,- budżet gminy 

SPO 

9.  Budowa ciągów komunikacyjnych - -  SP  
Górsk 

VI/2005 V111/2005 50.000,- budżet gminy 



Lp. Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane źrócIta 
finansowania 

Rozpoczęcie Zakończenie 2005 2006 2007 

10, Budowa chodnika w miejscowości Go rek, ul, 
Leśna 

IV/2005 VI/2005 50.000,- budżet gminy 

,.. 
1  Budowa chodnika w miejscowości Ziawieś  

Wielka — Zawieś  Mata 
VI/2005 VII/2005 46.000, - bud2et gminy 

12,  Budowa chodnika w miejscowości Rozgarty V1/2005 V111/2005 40,000,- 
- 

budżet gminy 

13,  Budowa oświetlenia ulicznego - teren gminy IV/2005 X/2005 100.000,- budżet gminy 
- .......— -. — 

14,  Budowa sieci wodocivowej, kanalizacji 
sanitarnej oraz przepompowni ścieków w 
Toporzysku i Czarnowie 

V11/2005 X11/2006 1,604,700,92,- 2.4=51,31, - 60% fundusze strukturalne 

30% budżet gminy 

10% Min, Gospodarki 
.., 

15,  Wyposażenie sali gimnastycznej w Górsku V1,2005 V11,2005 180,000,. 60% fundusze strukturalne 

30% budżet gminy 

10% Min. Gospodarki 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

